Déclaration des transacti

L1legrand’

Société anonyme au capital de 1 069 790 984 euros
Siége social : 128, avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny — 87000 Limoges

actions propres réalisées du

421 259 615 RCS Limoges

KEPLER CHEUVREU

Présentation agrégée par jour et par marché

Nom de I'émetteur

LEGRAND SA

LEGRAND SA

LEGRAND SA

LEGRAND SA

LEGRAND SA

Code identifiant de
I’émetteur

969500XXRPGD7HCAFA91

969500XXRPGD7HCAFA91

969500XXRPGD7HCAFA91

969500XXRPGD7HCAFA91

969500XXRPGD7HCAFA91

* Arrondi a deux chiffres aprés la virgule

Jour de la transaction

05/04/2021
06/04/2021
07/04/2021
08/04/2021

09/04/2021

Code identifiant de
Pinstrument financier

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

TOTAL

Volume total journalier (en
nombre d’actions)

53493
50 864
547
4242

109 146

Prix pondéré moyen
journalier d'acquisition
des actions*

79,63
79,17
79,46
81,43

79,48

Marché
(MIC Code)

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

XPAR



